Результаты административных контрольных работ по  русскому языку  за 3 четверть 2019 уч.годМКОУ «Боранчинская СОШ им. К.Б.Оразбаева»
	
№


	
классы
	
всего
по
списку
	
выпол
няли
	написали на
	успе
вае
мость
	качест
во
	ср.
балл
	Ошибки,допущенные учащимися
	

Ф.И.О. учителей
	



	
	
	
	
	5
	4
	3
	2
	
	
	
	Безуд.гласных
	Прав.прилаг
	Прав.глагол
	Непр. согласн
	Прав.предлог
	Сочет. ЖИ_Ш
	Пропуск букв





	Прав. Ь





	Гласн. после шипящ
	





	
	

	
1
	1 кл.
	12
	12
	4
	3
	3
	2
	82
	56
	4
	2
	
	
	
	1
	1
	4
	
	
	
	Махмузова З.А.
	

	
2
	2 кл.
	11
	11
	4
	4
	1
	2
	82
	72
	4
	4
	
	
	
	
	1
	
	2
	
	
	Акмурзаева С.О.
	

	
3
	3 кл.
	12
	12
	0
	9
	3
	0
	100
	72
	3,7
	8
	1
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	Матиева Р.А.
	

	
4
	4 кл.
	10
	10
	3
	6
	1
	0
	100
	90
	4,5
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	Абдулкадырова С.И.
	

	
5
	1-4
	45
	45
	11
	22
	8
	4
	98
	73
	3,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
6
	5 кл.
	3
	3
	1
	2
	-
	-
	100
	100
	4,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Елакаева К.И.
	

	
7
	6 кл.
	6
	6
	0
	3
	2
	1
	84
	50
	3,3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	Елакаева К.И.
	
	

	
8
	7 кл.
	7
	6
	1
	3
	2
	0
	100
	67
	3,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджигайтарова Ю.К.
	

	
9
	8 кл.
	5
	4
	1
	3
	-
	-
	100
	100
	4,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджигайтарова К.С.
	

	
10
	9 кл.
	8
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджигайтарова К.С.
	

	
11
	5-9
	29
	19
	3
	11
	4
	1
	95
	73
	3,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	 10  кл.
	2
	2
	-
	1
	1
	-
	100
	50
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджигайтарова К.С.
	

	13
	11
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Елакаева  К.И.
	

	14
	10-11
	8
	-
	-
	1
	1
	-
	100
	50
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	.

	15
15
	итого
	82
	66
	14
	33
	13
	5
	92
	71
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Итого 
	
82
	
66
	
14
	
33
	
13
	
5
	
92
	
71
	
3,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	



















Результаты
административных контрольных работ по  математике   за 3 четверть  2018  -2019 уч.годМКОУ «Боранчинская СОШ им. К.Б.Оразбаева»
	
№


	
классы
	
всего
по
списку
	
выпол
няли
	написали на
	успе
вае
мость
	качест
во
	ср.
балл
	Ошибки,допущенные учащимися
	

Ф.И.О. учителей

	
	
	
	
	5
	4
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
1
	1 кл.
	12
	10
	4
	3
	3
	0
	100
	70
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Махмузова З.А.

	
2
	2 кл.
	11
	9
	2
	3
	2
	2
	78
	55
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Акмурзаева С.О.

	
3
	3 кл.
	12
	11
	5
	3
	3
	0
	100
	72
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Матиева Р.А.

	
4
	4 кл.
	10
	10
	2
	6
	2
	0
	100
	80
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Абдулкадырова С.И.

	
5
	1-4
	45
	40
	13
	15
	10
	2
	97,5
	70
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
6
	5 кл.
	3
	3
	1
	1
	1
	-
	100
	66
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Елакаев Т.С.

	
7
	6 кл.
	6
	5
	1
	-
	3
	1
	80
	20
	3,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Елакаев Т.С.
	

	
8
	7 кл.
	7
	6
	1
	3
	2
	-
	100
	64
	3,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджиниязова А.К.

	
9
	8 кл.
	5
	5
	1
	2
	2
	-
	100
	60
	3,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Елакаев Т.С.

	
10
	9 кл.
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджиниязова А.К.

	
11
	5-9
	29
	19
	4
	6
	8
	1
	95
	52
	3,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
12
	10  кл.

	2
	1
	-
	1
	-
	-
	100
	100
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Аджиниязова А.К.

	13
	11 кл
	6
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Рамазанова С.М.
	.

	
14
	10-11 кл
	8
	1
	
	1
	
	
	100
	100
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
15
	
Итого 
	
82
	
60
	17
	22
	18
	3
	98
	65
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



